

# **El-Center Vest Holding A/S**

**CVR-nr. 31 42 92 18**

## **Årsrapport**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Bent Aagaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	El-Center Vest Holding A/S Christiansborgvej 10 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 31 42 92 18
	Stiftet: 9. maj 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Erik Thusgaard, formand Leif Lauridsen Bent Aagaard
<b>Direktion</b>	Leif Lauridsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	El-Center Vest A/S, Hjerm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i dattervirksomheden El-Center Vest A/S, hvis aktivitet er el-installationsarbejde og afsætning af elartikler samt hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat har i 2012 udgjort et overskud på 144 t.kr. mod et overskud sidste år på 171 t.kr.

Årets resultat har i 2012 udgjort et overskud på 283 t.kr., mod et overskud sidste år på 312 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.652 t.kr., mod 6.749 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 97 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.630 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 6.652 t.kr., hvilket er en stigning på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret resultat af kapitalandel i dattervirksomheden.

På baggrund af ovennævnte forventes et uændret resultat i forhold til indeværende år, men en stigende egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	143.515	171.459
Administrationsomkostninger	-10.725	-10.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.790</b>	<b>160.959</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	205.033	202.262
Andre finansielle indtægter	0	816
Finansielle omkostninger	-7.554	-5.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.269</b>	<b>358.275</b>
1 Skat af årets resultat	-47.225	-46.500
<b>Årets resultat</b>	<b>283.044</b>	<b>311.775</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
Overføres til overført resultat	89.844	118.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>283.044</b>	<b>311.775</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	1.643.515	1.671.459
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.643.515</u>	<u>1.671.459</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.643.515</u></b>	<b><u>1.671.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.693.175	4.989.657
	Tilgodehavende selskabsskat	315.175	87.500
	Tilgodehavender i alt	<u>5.008.350</u>	<u>5.077.157</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.008.350</u></b>	<b><u>5.077.157</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.651.865</u></b>	<b><u>6.748.616</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	5.936.664	5.846.820
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	193.200	193.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.629.864</u></b>	<b><u>6.540.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	22.001	208.596
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.001</u>	<u>208.596</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.001</u></b>	<b><u>208.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.651.865</u></b>	<b><u>6.748.616</u></b>
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.225	46.500
	<u>47.225</u>	<u>46.500</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	4.699.962	4.699.962
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>4.699.962</u>	<u>4.699.962</u>
Nedskrivninger 1. januar	-3.028.503	-780.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.515	171.459
Udbytte	-171.459	-2.419.533
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-3.056.447</u>	<u>-3.028.503</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1.643.515</u>	<u>1.671.459</u>
<b>Dattervirksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
El-Center Vest A/S	Hjerm	100 %
<b>3. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.846.820	5.728.245
Årets overførte resultat	89.844	118.575
	<u>5.936.664</u>	<u>5.846.820</u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	193.200	193.200
Udloddet udbytte	-193.200	-193.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>193.200</u>	<u>193.200</u>
	<b><u>193.200</u></b>	<b><u>193.200</u></b>

**6. Nærtstående parter**
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Leif Lauridsen, Hjerm

Jens Erik Thusgaard, Hjerm